for the secular branches, such as Natural History, Chemistry, Botany, 

Mathematics, Natural Philosophy, &c., they are likewise studied serious¬ 

ly. Later on, each subject may devote himself more exclusively to 

whatever branch he finds most adapted to his state or mould of intel¬ 

ligence. 

But we have accomplished our purpose. .May the work 

of the Missionaries of the Sacred Heart find not only gener¬ 

ous support in their charitable undertaking, but might they 

find imitators everywhere of an institute never more timely 

than now, when the blasts of worldiness threaten to enter 

the sacred precints and sweep away the seeds to mingle 

with the chaff outside. 
The Editor. 

TITULARS IN JUNE. 

I. ST. BONIFACE (jUNE 5th). 

Hoc anno transferend. in 8. Jun. unde ullerius movend. 

Auxil. Christ, in diem seq. Celebratur cum oct. partial, usq. ad 

12. Jun. et de Oct. fit. com. singul. dieb. Pro Clero Ro?nano 

movend. sine oct. in 16. Jun. et Auxil. Christian, celebr. seq. die. 

II. FEAST OF THE S. HEART. (jUNE 5th). 

Pro utroq. Clero ut in Calend. cum com. Oct. singulis dieb. 

9. Jun. in Calend. communi fit de Oct. In die Oct. de S. 

Joan, vel de S. Leone hoc anno fit ut simplex. 
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III. ST. COLMAN (JUNE 7th). 

(See Eccl. Review, 1890). 

jun. 7, S. Colomanni, Dupl. 1. cl. cum oct. de qua fit 9. Jun. et aliis 

dieb. fit com. Fest. S. Basil. 14. Jun. figend. die seq. 

Pro Clero Romano ut supra. Fest. S. Aug. ulterius figend. 

17. Jun. et fest. S. Basil. 18. ejusd. 

IV. ST. COLUMBA (COLUMBKILL) (jUNE 9). 

Jun. 9, Fit de Oct. 15. Jun. et ejus com. sing. dieb. et ex die Oct. 

movetur permanent. S. Franc, in diem seq. 

Pro Clero Romano fest. S. Ferdin. ulterius figend. die 17. 

Jun. et ex die Oct. transferend. Auxil. Christ, in 18. Junii. 

V. ST. MARGARET (JUNE IOth). 

Jun. 10, Fit de Oct. 15. Jun. et ejus com. omnib. aliis dieb. Fit de 

die Oct. 17. Jun. 

Pro Clero Romano idem. com. Oct. sing, diebus. 

VI. ST. ANTHONY OF PADUA (jUNE 13th). 

Jun. 13, Fit de Oct. 15. 17. et 18. Jun. et ejus com. cseteris dieb. de 

die Oct. fit 20. Jun. 

Pro Clero Romano fit de Oct. 17. et 18. Jun. et ejus com. 

singul. aliis dieb. et ex die Oct. movetur S. Silver, in 22. Jun. 

VII. ST. BASIL (JUNE 14th). 

Jun. 14, Fit de Oct. 15. 17. 18. et 20. Jun. et ejus com. 16. et 19. S. 

Aloys, ex die Oct. permanent, transfert. in 22. 

Pro Clero Romano idem nisi quod fiat de Oct. tantum 17. et 

18. Jun.